
Urząd Miasta 

59-220 Legnica 

Plac Słowiański 8  

 

Legnica, 30.04.2024r. 

IM.RZP.271.6.1.329.14.2024                   

Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:  

„Rewitalizacja zespołu zabytkowego Palmiarni stanowiącego bazę edukacji przyrodniczo 

– historycznej. 

    

W związku z wniesionymi przez Wykonawców zapytaniami do specyfikacji warunków 

zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6. ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) 

oraz pkt. XII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, Zamawiający poniżej publikuje 

zapytania i odpowiedzi, jednocześnie zobowiązuje się do udzielenia pozostałych odpowiedzi 

niezwłocznie po otrzymaniu informacji od projektanta:  
 

I. 

Zapytanie nr 1: 

Ze względu na wydłużony czas oczekiwania na oferty dostawców materiałów budowlanych oraz 

oferty podwykonawców prac projektowych, spowodowanym przypadającym na ten tydzień okresem 

dni wolnych od pracy (Majówka), prosimy o przedłużenie terminu składania ofert na dzień 

10.05.2024. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na 13.05.2024r. 
 

Zapytanie nr 2. 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę konstrukcji i szklenia w kopule bud. nr 2 z elementów łukowych 

wygiętych na elementy proste ? Efekt łuku można uzyskać krótszymi elementami prostymi. 

 

Zapytanie nr 3. 

Prosimy o potwierdzenie , że Wykonawca ma dostarczyć i nasadzić 431 szt roślin egzotycznych  

w budynku nr 2 oraz 49 szt roślin egzotycznych w budynku nr 5 oraz udzielić 12 miesięcznej 

gwarancji na rośliny ? 

 

Zapytanie nr 4. 

W związku z obszernym zakresem prac oraz dodatkowymi dniami wolnymi od pracy, prosimy  

o wydłużenie postępowania przetargowego i przesunięcie terminu na 13 maja 2024r. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert na 13.05.2024r. 

 
 

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późn. zm.) Zamawiający 

zmienia treść „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, jak niżej: 
 

- pkt XV. ppkt 1.: 

   z:  

   (…) 1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 04.06.2024r. (nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu  

terminu składania ofert), przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w 

którym upływa termin składania ofert. 

  na: 

 (…) 1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 11.06.2024r. (nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu 

terminu składania ofert), przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w 

którym upływa termin składania ofert. 

 

 
 



- pkt XVII. ppkt 1.: 

  z:  

     (…) 1. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod   

adresem: https://platformazakupowa.pl/ w terminie do dnia 06.05.2024r. do godziny 11.00 

       na: 

  (…) 1. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod   

adresem: https://platformazakupowa.pl/ w terminie do dnia 13.05.2024r. do godziny 11.00 
 

- pkt XVII. ppkt 3.: 

   z: 

   (…) 3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert zgodnie z informacją 

zawartą w Ogłoszeniu w BZP za pośrednictwem: na platformazakupowa.pl w dniu 06.05.2024r. 

o godzinie 11.05 przy użyciu systemu teleinformatycznego poprzez kliknięcie przycisku 

“Odszyfruj   oferty”.   

              na: 

 (…) 3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert zgodnie z informacją 

zawartą w Ogłoszeniu w BZP za pośrednictwem: na platformazakupowa.pl w dniu 13.05.2024r. 

o godzinie 11.05 przy użyciu systemu teleinformatycznego poprzez kliknięcie przycisku 

“Odszyfruj   oferty”.   

II.  

           Na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. 

(Dz. U. z 2023r. poz. 1605 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) Zamawiający zmienia treść swz 

i  publikuje: 

- zmieniony Załącznik nr 5 do IDW - „Warunki zmian w umowie” 

- załącznik nr 1 do umowy - „Warunki zmian w umowie”  

- załącznik nr 4 do umowy - „ Wzór raportu”. 

 

 

 

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia prowadzą do istotnej zmiany treści 

ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 

 

    

    

 Z up. Prezydenta Miasta 

   Jadwiga Zienkiewicz  

(Zastępca Prezydenta) 

 

 

W załączeniu. 

- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BZP, 

- zmieniony Załącznik nr 5 do IDW „Warunki zmian w umowie” 

- załącznik nr 1 do umowy „Warunki zmian w umowie”  

- załącznik nr 4 do umowy „ Wzór raportu” . 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/

